EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE TERMO DE RESCISÃO Nº. 014/2023
Processo Administrativo nº. PA021704/2023
Ata de Registro de Preço nº 011507/2022.

O Município de Irecê, Estado da Bahia, torna público o extrato resumido do Termo de Rescisão, conforme abaixo:

NOME DA EMPRESA: IREMEDFARMA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI.
CNPJ: 36.685.847/0001-02
DATA DE CELEBRAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 15/07/2022.
VIGÊNCIA PREVISTA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 15/07/2023.
DATA DA RESCISÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: A partir de 18 de abril de 2023.
RESUMO DO OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA
ATENDER A DEMANDA DO MUNICÍPIO DE IRECÊ/BA.
BASE LEGAL: Artigo 79, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93 e clausula 9ª da Ata de Registro de Preço nº 011507/2022.
Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito Municipal.